UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày 26 tháng 8  năm 2019

        Kính gửi:

 - Lãnh đạo trường Trung học phổ thông;

 - Lãnh đạo trung tâm Giáo dục thường xuyên;

 - Lãnh đạo phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 26 tháng 8 năm 2019, Sở Giáo dục và Đào tạo, ban hành Công văn số

1642/SGDĐT-GDTrHTX về việc tổ chức giao ban triển khai, hướng dẫn nhiệm vụ

Giáo dục trung học, Giáo dục thường xuyên năm học 2019-2020 (Công văn số

1642/SGDĐT-GDTrHTX). Tuy nhiên, do có sự thay đổi lịch đột xuất. Vì vậy, Sở

Giáo dục và Đào tạo điều chỉnh thời gian tổ chức hội nghị giao ban trực tiếp đối

với Cấp Trung học như sau:

1. Thời gian

1.1. Cấp Trung học cơ sở: 13 giờ 30, ngày 28/8/2019 (Chiều thứ tư).

1.2. Cấp Trung học phổ thông: 8 giờ 00, ngày 13/9/2019 (Sáng thứ 6).

2. Địa điểm, thành phần tham dự và nội dung chuẩn bị: Thực hiện theo

Công văn 1642/SGDĐT-GDTrHTX.

Nhận được công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị triển

khai thực hiện nghiêm./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (để th/h);
- Giám đốc Sở (để b/c);

- Các Phó Giám đốc ( để p/hợp);

- Website Sở;

- Lưu:  VT, GDTrHTX.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2019-08-27T00:45:01+0000
	banv@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature

		2019-08-27T02:28:35+0000
	vanthudi@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature